W roku 1868 w styczniu Biskupi i Konsystorze
w Królestwie Polskiem takie przesyłali okólniki pod
władnemu sobie duchowieństwu.

I.
Biskup .... iej Dyecezyi.

Nr. 25. Dnia 20 stycznia 1868 r.

Do szanownego Duchowieństwa dyecezyi.
Otrzymawszy przy reskrypcie JW. Zarządzają

cego sprawami duchownemi obcych wyznań w Kró
lestwie Polskiem z dnia 19/31 grudnia 1867 roku do
nr. 6133 — polecenie, aby duchowieństwo w mo
dłach w dni galowe i dworskie odbywanych według
rozporządzenia b. komisyi rządowej spraw wewnę
trznych i duchownych z dnia 18/30 czerwca 1867 r.
do nr. 4589—28,673 opartego na rozkazie namie
stnika Królestwa, używało dawnej formy w języku
polskim z wymienieniem całej familii najjaśniejszej,
polecenie takowe objawiam szanownemu Duchowień
stwu, żeby zastosowało się do uiego; gdyż to, we
dług brzmienia powyżej z daty i numeru powołanego
reskryptu JW.

III.✓
Konsysłorz Gener. Dyecezyi....

Do szanownego Duchowieństwa tejże dyecezyi.
Komunikuje reskrypt szanownemu Duchowień

stwu JW. Zarządzającego sprawami obcych wyznań
w Królestwie Pćlskiem z dnia 30 października (12 li
stopada) 1867, xjr. 4908.

„Komisya rządowa spraw wewnętrznych i du
chownych pod dniem 13/25 lutego 1862 roku nr.

z8774, prosiła władze dyecezyalue o polecenie pod
władnemu duchowieństwu tak świeckiemu jak i za
konnemu, iżby to duchowieństwo w najbliższe nie
dziele i święta poprzedzające dni galowe, oznajmiało
z ambony zebranemu ludowi o każdej nastąpić ma-
cój podobnej uroczystości, tudzież o czasie, w którym
z tego powodu nabożeństwo ma być odprawianem.